
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Sexta-feira •  24 de janeiro de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1486

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 12/2020) .................................................................................... 2



Sexta-feira
24 de janeiro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1486

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 12/2020)

ªfªgª ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

'_ Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA.

? CEP: 44230-000 | Tel.: (75) 3242—4600 | CNPJ/MF: 13.607213/0001-28

GABINETE DO PREFEITO

  

 

PORTARIA Nº12 [2020

“Dispõe sobre cessão de servidores

municipais, e da outras providencias. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam dispostas as sessões dos Servidores Públicos Municipais abaixo

relacionados, sem ônus para o cedente:

 

ADALGISA PINTO FERREIRA Matricula nº Professora, Licenciada em História, Carga

131 Horária de 20 horas semanais, Cadastro

Municipal Nº 131, passe a servir em

disponibilidade no Colégio Estadual Maria

 

 

 

Teófila.

KEYLA LIMA GOMES DE SOUZA Matricula nº Professora, Licenciada em Iingua Inglesa,

205 Cadastro Municipal Nº——passe a servir em

disponibilidade no Colégio Estadual Maria

Teófila.

MÁRCIA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA, Matn'cuia nº Professora, Licenciada em Letras com Inglês,

1966 Carga Horária de 20 horas semanais, passe a

servir no Colégio Estadual Antônio Canos

Magalhães— António Cardoso — BA.  
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 12/2020)



		2020-01-24T10:20:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




